Директору
ГАУ ТО «Центр государственной
жилищной поддержки»

 И.А. Панчтовскому
от
 (Ф.И.О. заявителя)

(паспортные данные)

(адрес проживания)

(контактный телефон)

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос о предоставлении дополнительной
социальной выплаты на погашение основной суммы долга и (или)
процентов по банковскому кредиту ________________в размере
___________ рублей, в соответствии с постановлением Правительства
Тюменской области от 06.09.2017 № 448-п  «Об утверждении Положения
о порядке предоставления социальных выплат и займов специалистам
государственной ветеринарной службы Российской Федерации при
строительстве жилья»,  в  связи с рождением  ребенка (Ф.И.О. ребенка,
дата рождения, свидетельство о рождении серия
_________№___________, СНИЛС).

«___»____________ 202_г.           ____________/_____________________/

                                                                     подпись                                          Ф.И.О